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Haziran başında tarımsal ürünlerin gelişimi, mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklıklar ve ülkenin birçok

bölgesinde mevsime göre yetersiz toprak nem rezervleri altında ilerleyecek. Mayıs ayında oluşan kuraklığın

ardından, ay sonunda düşen yağışlar yerel oldu. En güneydeki bazı bölgelerde yoğun yağışlar ve tarım

ürünlerinin bulunduğu alanlarda su baskınları kaydedilirken, Tuna Ovası'nın bazı kısımlarında ve orta ile

güneydoğu bölgelerinde, Mayıs yağışları ilkbahar ürünlerindeki ve kışlık ürünlerin bir kısmındaki toprak nem

açığını gidermek için yetersiz kaldı. Bu bölgelerde, bazı yerlerde kışlık tahıl ürünlerinde 50 cm katmandaki

toprak nem rezervleri seviyesi düşük – tarla kapasitesinin %60'ının altında (Băzovec, Knezha, Novachene,

Sliven tarımsal meteoroloji istasyonları).
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Haziran ayının ilk on günlük döneminin ortasında, tarımsal meteorolojik koşullar bir değişim geçirecek. İlk on

günlük dönemin sonuna ve ikinci on günlük dönemin çoğu günü boyunca, bu koşullar kararsız hava durumu ve

iklim normallerine yakın sıcaklıklar tarafından belirlenecek. Bu dönemde, ekonomik öneme sahip yağışlar, 50 cm

katmandaki toprak nem rezervlerinde bir iyileşme ve tarımsal ürünlerin gelişimi için koşullarda düzelme

öngörülmektedir. İlk on günlük dönemin sonu ve ikinci on günlük dönemin başı itibarıyla, buğday tanede dolum

ve süt olumu aşamasında olacak, özellikle güney bölgelerdeki ve Tuna Ovası'ndaki bazı yerlerdeki (Băzovec)

ürünlerde. Tanede dolum – süt olumu ara döneminde, buğdaya süne larvaları zarar verir, bu da ürünlerin tarla

kontrollerini ve zararlı yoğunluğun ekonomik zarar eşiğini (2 larva/m²) aşması durumunda zamanında ilaçlamayı

gerektirir.

Üçüncü on günlük dönemde, tarımsal ürünlerin gelişimi, Haziran sonu için alışılagelmişin çevresinde ve

üzerindeki sıcaklıklar altında daha hızlanmış bir tempoda ilerleyecek. Bu dönemde, buğday ağırlıklı olarak

olgunlaşma aşamasında olacak. Ayın sonunda, ilkbahar ürünlerinin bir kısmı gelişimlerinin üreme aşamalarına

girecek: ayçiçeğinde çiçeklenme başlangıcı gözlemlenecek ve erkenci mısır hibritlerinde – koçan püskülü çıkışı

ve çiçeklenme görülecek. Haziran ayında, 34-37°C aralığındaki maksimum sıcaklıkların tahmini değerleri, geç

tarla üretiminden gelen sebze ürünlerinde çiçeklenme ve döllenme üzerinde olumsuz bir etkiye sahip olacak.

Ayın büyük bölümü boyunca devam edecek kararsız hava, bir dizi fungal hastalığın gelişimi için koşul yaratacak:

geççi kiraz çeşitlerinde geç kahverengi çürüklük, meyve ağaçlarında karaleke ve külleme, asmalarda ve sebze

ürünlerinde mildiyö. Bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, birinci on günlük dönemin

başında, ikinci on günlük dönemin başında ve ortasında ve üçüncü on günlük dönemin ikinci yarısında, günün

daha serin saatlerinde oluşacak.

Haziran ayında, dolu olasılığı artmış olarak kalıyor. Bir dolu fırtınasından sonra, etkilenen meyve ve sebze

ürünleri ilk fırsatta (tercihen olaydan sonraki 48 saat içinde) bakır içeren fungisitlerle muamele edilmelidir.
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